
Pagina 1/2

CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 03 Ragioneria Generale, Servizi Contabili, 
Finanziari e Patrimoniali n° 76 del 07/09/2017

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: INDIVIDUAZIONE DIPENDENTE GRUPPO DI LAVORO COSTITUITO 
CON D.D. N. 1381 DEL 05.09.2017

Il Redattore: Cannata Marco 

Premesso che:
- con la deliberazione del Consiglio Comunale n. 32 del 06.07.2017 è stato approvato il Documento Unico di 

Programmazione (D.U.P.) 2017 – 2019 ed il Bilancio di previsione 2017 – 2019;
- con deliberazione di Giunta Municipale n. 315 del 12.07.2017 è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione (PEG) 

2017-2019;
 Preso atto della deliberazione G.M. n. 120 del 15.03.2017 e della determinazione del Dirigente del Settore V n. 1381 
del 05.09.2017 di costituzione di un gruppo di lavoro intersettoriale a supporto del RUP della procedura di affidamento 
del servizio di distribuzione del gas naturale mediante gara d’ambito di competenza dell’Ente nella qualità di Stazione 
Appaltante;
 Preso atto che nel gruppo di lavoro è previsto un dipendente di categoria “C”  del Settore III da individuare a cura del 
Dirigente responsabile del settore;
 Considerato il personale presente nel Settore III e le competenze affidate ad ogni dipendente;
 Ritenuto di individuare la sig.ra Laura Vitale, inquadrata nel profilo professionale di istruttore amministrativo, 
categoria “C”, in quanto, nell’ambito dell’attività di controllo contabile dell’ufficio ragioneria, è incaricata di seguire le 
determinazioni dirigenziali adottate dai Settori V e VI;
 Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e nel P.E.G. sopra 
richiamati;
Visto l’art. 107 del T.U.E.L., approvato con D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;
Visto il vigente Statuto Comunale;
Visto l’O.R.EE. LL. Regione Sicilia;
Visto il vigente Regolamento di Organizzazione degli Uffici e Servizi relativamente all’art. 53 per quanto attiene alla 
propria competenza e all’art. 65 in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 marzo 2017;

 DETERMINA
1.      di individuare la sig.ra Laura Vitale, istruttore amministrativo Cat. “C”, quale componente del gruppo di lavoro 

costituito con determinazione del Dirigente del Settore V n. 1381 del 05.09.2017;

2.      di riservarsi di sostituire, a seguito di motivi organizzativi del Settore, la dipendente inviduata con il presente 
provvedimento con altro personale presente nel Settore;

3.      di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa o accertamento di entrata;



Pagina 2/2

4.      di trasmettere il presente provvedimento alla sig.ra Laura Vitale, al Dirigente del Settore V e al RUP della 
procedura di affidamento del servizio di distribuzione del gas naturale.

Ragusa, 07/09/2017 Dirigente
CANNATA MARCO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale


